

Seismonaut A/S
Søndergade 66-68, 5.
8000 Aarhus C

CVR-nr. 30 70 80 75

Årsrapport for
1. oktober 2015 - 30. juni 2016
(Selskabets 9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 18/11 2016

Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Seismonaut A/S Søndergade 66-68, 5, 8000 Aarhus C
	CVR nr.: 30 70 80 75
	Regnskabsår: 01.10 - 30.06
Direktion:	Anders Boelskifte Mogensen Christian Kastrup Schwarz Lausten Bente Mogensen
Tilknyttede virksomheder:	Chrap Holding ApS, CVR-nr.: 30707060, Hjemsted: Aarhus C
Revisor:	Aros statsautoriserede revisorer I/S Værkmestergade 3, 4. sal 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af konsulentvirksomhed indenfor it-branchen samt hermed beslægtede aktiviteter

Udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på DKK 754.810 og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 820.632.

Regnskabsåret 2015/2016 blev afsluttet 30.6.2016 og er således forkortet med tre måneder ift. et helt regnskabsår grundet en igangværende fusionsproces med Manto A/S. Mere om det nedenfor.

Selskabets ledelse betragter ikke årets resultat som tilfredsstillende, men der er en række væsentlige faktorer, der har haft indflydelse herpå:

Som led i fusionsforhandlingerne har selskabet valgt at lave en ekstraordinær afskrivning af sine anlægsaktiver som en del af en fælles udligningsproces ifm. fusionen. Dette har haft en negativ påvirkning på årets resultat. Typisk har selskabet en større del af omsætningen i Q3, som grundet det forkortede regnskabsår ikke har bidraget til årets resultat.

I et begivenhedsrigt år, er den største og vigtigste beslutning den, at Seismonaut A/S fusionerer med Manto A/S med virkning fra 1. juli 2016. Ambitionen er at skabe et strategisk og digitalt konsulenthus, der med stor erfaring og indsigt i digitalisering, designtænkning, brugerforståelse, kommunikation, forretningsudvikling og effektivitet hjælper organisationer og virksomheder med at tackle og løse komplekse problemstillinger. I en årrække er både Manto A/S og Seismonaut A/S vokset markant. Nu går de to konsulenthuse sammen for at styrke den strategiske rådgivning. Med fusionen styrkes det nye konsulenthus betydeligt gennem flere kompetencer og større netværk. Ambitionen er at kunne løfte større projekter, sætter flere dagsordner, gå ud på nye markeder – både offentlige, private og internationale – og generelt få langt mere tyngde i markedet.

Med fusionen med Manto A/S styrkes den bredere portefølje af management discipliner særligt omkring analyse, strategi, forretningsudvikling og effektivitet. Seismonaut A/S vil derfor fremadrettet kunne byde ind på større og mere brede spektrerede opgaver. Samtidig styrkes det ledelsesmæssige lag markant med en række stærke profiler og med tilførslen af Manto A/S' erfarne og kompetente konsulenter, har kompetencesammensætningen og organisationen i Seismonaut A/S aldrig været stærkere.

Det forventes derfor, at Seismonaut A/S i de kommende år står godt rustet til at rådgive omkring en række af de vækststudfordringer både den offentlige og private sektor står overfor. Der opleves et stort fokus på og interesse for selskabets aktiviteter og ydelser fra både eksisterende og nye kunder. Selskabet forventer således også en omsætningsmæssig vækst i de kommende år.

Det nye for det samlede selskab vil fremover blive Seismonaut A/S med kontorer i hhv. Aarhus og København.

Den forventede udvikling

Det forventes, at væksten forsættes og styrket i 2016/17

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. juni

	Note	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		3.991.359	6.597.549
Personaleomkostninger	1	4.505.265	6.383.951
Resultat før afskrivninger		-513.906	213.598
Afskrivninger		397.156	177.968
Resultat af primær drift		-911.062	35.630
Finansielle indtægter	2	84	8.317
Finansielle omkostninger	3	52.399	35.465
Resultat før skat		-963.377	8.482
Skat af årets resultat	4	-208.567	-16.015
Årets resultat		-754.810	24.497
Resultatdisponering			
Årets resultat		-754.810	24.497
Overført fra tidligere år		1.075.442	698.564
Til disposition		320.632	723.060
Forslag til resultatdisponering			
Overført til næste år		320.632	723.060
I alt		320.632	723.060

Balance 30. juni

	Note	2015/16	2014/15
		DKK	DKK
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		112.541	311.069
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		491.341	689.969
Materielle anlægsaktiver i alt		603.882	1.001.038
Deposita		376.559	349.550
Finansielle anlægsaktiver i alt		376.559	349.550
Anlægsaktiver i alt		980.441	1.350.589
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.538.214	1.820.599
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	561.454
Andre tilgodehavender		41.464	34.651
Tilgodehavender i alt		2.579.678	2.416.704
Likvide beholdninger		0	933
Likvide beholdninger i alt		0	933
Omsætningsaktiver i alt		2.579.678	2.417.637
Aktiver i alt		3.560.119	3.768.226

Balance 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Passiver			
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Overført overskud	5	320.632	723.060
Egenkapital i alt		820.632	1.223.060
Hensættelse til udskudt skat		118.246	329.145
Hensatte forpligtelser i alt		118.246	329.145
Kreditinstitutter		1.364.252	293.608
Leverandører af varer og tjenesteydelser		296.150	45.468
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	734.675
Selskabsskat		2.332	205.367
Anden gæld		958.508	936.902
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.621.241	2.216.020
Gældsforpligtelser i alt		2.621.241	2.216.020
Passiver i alt		3.560.119	3.768.226
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2015/16	2014/15	
	Gager og lønninger	3.734.470	5.629.477	
	Pensioner	171.624	275.646	
	Andre omkostninger til social sikring	91.148	121.979	
	Øvrige personaleomkostninger	508.024	356.849	
	Personaleomkostninger i alt	4.505.265	6.383.951	
2	Finansielle indtægter	2015/16	2014/15	
	Finansielle indtægter tilknyttede virksomheder	0	7.729	
	Øvrige finansielle indtægter	84	588	
	Finansielle indtægter i alt	84	8.317	
3	Finansielle omkostninger	2015/16	2014/15	
	Øvrige finansielle omkostninger	52.399	35.465	
	Finansielle omkostninger i alt	52.399	35.465	
4	Skat af årets resultat	2015/16	2014/15	
	Skat af årets resultat	2.332	205.367	
	Regulering af udsk. skat	-210.899	-221.382	
	Skat af årets resultat i alt	-208.567	-16.015	
5	Egenkapital	Virksomheds- kapital	Overført overskud	Egenkapital i alt
	Saldo primo	500.000	723.060	1.223.060
	Kontant kapitalnedsættelse	0	352.381	352.381
	Årets resultat	0	-754.810	-754.810
	Egenkapital ultimo	500.000	320.632	820.632

Noter til årsrapporten

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret virksomhedspant kr. 3.000.000